
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 7. augusta līdz 13. augustam 

 

Kuldīgas novada pašvaldība izsludina konkursu uz nometnes organizēšanu 2023.gada vasarā 

projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnei” ietvaros.  

Pieteikšanās termiņš: līdz 2023. gada 7. augustam. Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

 

Kuldīgas novada pašvaldība izsludina stipendiju konkursu ģimenes ārstiem rezidentiem. 

Pieteikšanās stipendiju konkursam norit līdz 25. augustam. Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

7.-8.augustā Erasmus+ projekta “Storytelling – a key to inclusive society” 

aktivitāte "Stāstniecības vasaras skola". Norises vieta – Laidu muiža, Laidu pagasts. 

__________________________________________________________ 

 

Pirmdien, 7.augustā 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 10.augustā 

 

9.00 līdz 15.00 Kuldīgas novada domes vadības pārstāvji piedalās Izglītības iestāžu 

apsekošanā. 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts piedalās projekta 

“Liepāja 2027” partneru sanāksmē. Norises vieta - Kultūrvieta "Atmodas Dārzs", Liepāja. 

10.00 Erasmus+ projekta “UNESCO kultūrtelpu tīkls” partneru vizīte Kuldīgas novada 

domē. Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

11.30 līdz 15.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Piektdien, 11.augustā 

9.00 līdz 15.00 Kuldīgas novada domes vadības pārstāvji piedalās Izglītības iestāžu 

apsekošanā. 

10.00 Kuldīgas novada domes vadības pārstāvji piedalās konferencē "UNESCO atzīta Eiropas 

nemateriālā kultūras mantojuma labās prakses piemēri". 

Norises vieta - Alsungas kultūras nams, Ziedulejas iela 1, Alsunga. 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicinam-pieteikties-nometnes-organizatoru-latvijas-un-ukrainas-berniem-2/
https://kuldigasnovads.lv/kuldigas-novada-pasvaldiba-izsludina-stipendiju-konkursu-gimenes-arstiem-rezidentiem-2/


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

No 10.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

Sestdien, 12.augustā 
 

No 11.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

12.augustā 18.30 vērienīgs brīvdabas klasiskās mūzikas koncerts “Suitu kods mūzikā”. 

Norises vieta – Alsungas pils pagalms. 
Biļetes uz koncertu “Suitu kods mūzikā” pieejamas SIA “Biļešu paradīze” kasēs un internetā.  

Biļešu cena – EUR30. Kā Kuldīgas novada ierasts, uz īpašiem pasākumiem pieejamas arī novadnieku biļetes, 

kuras būs iespējams iegādāties tikai Alsungas kultūras namā uz vietas līdz 10. augustam par cenu 20 EUR.  

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 182 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

12.augustā no 11.00 līdz 15.00 Bērnu drošības dienas sporta spēles. 
 

Kuldīgas Estrādē, Pētera iela 5 notiks Veselības ministrijas organizētās Bērnu drošības dienas 

sporta spēles visai ģimenei. Spēlēs aicināti piedalīties bērni un jaunieši vecumā no 6 līdz 18 gadiem, 

var nākt arī jaunāki bērni, kuriem uzdevumi tiks pielāgoti vecumam. Savukārt vecākiem būs iespēja 

iesaistīties izglītojošos pasākumos. Sporta spēles visiem apmeklētājiem būs bez maksas. 

 

Kamēr bērni sportos, vecāki varēs iepazīt mobilo darbnīcu “Bērnam droša māja” un saņemt 

padomus traumatisma profilaksei vai klausīties izglītojošas lekcijas par fiziskās slodzes nozīmīgumu 

bērnu ikdienā. Lekcijas nodrošinās apmācītu nozares ekspertu komanda, kas piedalījusies arī spēļu 

programmas tapšanā. Kampaņa tapusi pēc VM, Bērnu slimnīcas un Slimību profilakses un kontroles 

centra iniciatīvas un tiek īstenota Eiropas Sociālā fonda projektā “Kompleksi veselības veicināšanas 

un slimību profilakses pasākumi” (identifikācijas Nr. 9.2.4.1/16/I/001). 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31. augustam 2. stāvā - Lienes Milēvičas fotogrāfiju izstāde “ROZE”. 

Līdz 31. augustam 2. stāvā - kuldīdznieka Rolfa Vitala gleznoto ģerboņu izstāde “Vācijas 

pilsētas”. 

Līdz 31. augustam 1. stāvā - literatūras izstāde “Tautas gara spēka raksti”. Rakstniecei, 

tukotājai, diplomātei Annai Žīgurei – 75. 

Līdz 31. augustam 1. stāvā - literatūras izstāde “Dārza labumi ziemai”. 

Līdz 31. augustam 2. stāvā - “Spēja smieklus ar asarām jaukt”. Aktrisei Veltai Līnei – 100. 

Līdz 31. augustam Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības izstāde 

“Laimim Rācenājam – 65”. 

Līdz 13. septembrim Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 1. stāvā - Kuldīgas Kultūras centra 

Tautas tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” gleznu izstāde “Dabas elpa”. Dalībnieces 

- Evita Losmane, Santa Zonberga, Elga Elste, Mārīte Pīpīte, Sanita Pētersone, Vera 

Treimane. 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz  3.septembrim, 2023, Kuldīgas Mākslas namā būs skatāma Kristiana Brektes un 

Modra Svilāna izstāde “TRACIS”.  

"TRACIS" ir daļēji retrospektīva ekspozīcija, kurā skatītājiem piedāvāta iespēja vienkopus 

aplūkot mākslas tandēma pēdējā laikā tapušos skaņas un kinētiskos objektus, kuros liela 

nozīme ir mūzikas tradīcijas izpētei un cilvēka klātienes mijiedarbībai ar mākslu. 
 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 11. augustam Kuldīgas novada muzejā otrā stāva ekspozīciju “Turīga kuldīdznieka 

dzīvoklis 20. gs. sākumā” papildina kuldīdznieces Martas Safonovas neliela formāta gleznas 

ar dabas ainavām. Martas gleznas ir harmoniskas un rada miera sajūtu, tās lieliski papildina 

muzeja dzīvokļa ekspozīciju, ievedot nedaudz dabas arī iekštelpās. 

Līdz 20. augustam Kuldīgas novada muzejā apskatāma Dziesmu un Deju svētku 

fotoizstāde “DZIESMA. DEJA. SVĒTKI.”. Izstāde dod iespēju ielūkoties Kuldīgas novada 

muzeja krājuma un novadnieku arhīva fotogrāfijās un notvert svētku sajūtu. 

Līdz 10. septembrim Kuldīgas novada muzejā makramē veidotājas Baibas Karoles un 

melnās keramikas meistares Madaras Atiķes darbu izstāde “Tumšā nakte baltā tīmeklī”. 

Izstādē savijas divi dažādi mākslas stili, kurus vieno mākslinieču darbos ieliktā dzīvības 

enerģija un laime.  

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas. 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

No 11.augusta līdz 30.septembrim būs skatāma Madaras Auzenbahas izstāde “ZILĀS 

PUĶES DĀRZS”. 

Gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir stāsts par piederību un saknēm. Tajā māksliniece simbolu valodā 

ataino notikušu mirkļu, pieredzētā, sajūtu un emociju fiksācijas, kas ieskicē viņas laimīgās vietas 

ainavu. Un nē, tur nezied tikai rozes. Tur ir prieks, mīlestība, bailes, dusmas, izmisums, bet pāri 

visam – pieņemšana un piedošana. 

Māksliniecei glezniecība ir piederības pasaulei meklējumi. Mēs visi meklējam savu laimīgo vietu – 

gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir vēlējums to atrast mums visiem! 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Līdz 21. augustam apskatāma mākslinieces Kirīnas Platenbergas gleznu izstāde “Mans 

zodiaks.”  

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

Sporta pasākumi 

7. augustā 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 grupā 

 Kuldīgas NSS-Talsu NSS. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga. 

 

7. augustā 19.00 Kuldīgas novada atklātais mini futbola 6:6 čempionāts. KCV stadions, 

Mucenieku 6, Kuldīga. 

 

8. augustā 16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāls ''Taciņas - 2023''. Aizpute. 

 

9. augustā 19.00 Kuldīgas novada atklātais mini futbola 6:6 čempionāts. KCV stadions, 

Mucenieku 6, Kuldīga. 

 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pagastos 

SKRUNDĀ 

No 4.augusta Skrundas kultūras nama Mazajā zālē Inas Vasiļjevas mākslas darbu izstāde 

“Bez nosaukumiem…”. 

 

10. augustā no 9.15 līdz 12.00 Skrundas kultūras namā  - Donoru diena. Iepriekšēja 

pieteikšanas pa tālr. 63481264 vai 26557743. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

ALSUNGĀ 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils 

iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-

16.00). 

 

11.augustā 17.00 “Koncerts Alsungas baznīcā”. Piedalās - Sardīnijas (Itālija) folkloras 

ansamblis Tenore supramonte di orgosolo, Gruzīnu folkloras kopa Didgori un folkloras kop 

Suitu dūdenieki. Ieeja bez maksas. Norises vieta – Alsungas Sv.Miķeļa Romas katoļu 

baznīca, Skolas iela 1, Alsunga. 

12.augustā 18.30 vērienīgs brīvdabas klasiskās mūzikas koncerts “Suitu kods mūzikā”. 

Norises vieta – Alsungas pils pagalms. 
 

Koncerta mākslinieciskā vadītāja, diriģenta Māra Sirmā aicināti tajā vienkopus pulcēsies mūziķi, kuru saknes 

vai dzīve un talanta attīstība ir cieši saistīta ar suitu novadu – mūziķi, dziedātāji Juris Vizbulis, Anta Jankovska 

un Ance Krauze, akordeoniste un dūdiniece Anta Puķīte, ģitāras virtuozs Miks Akots, vijolniece Elza Siliņa, kā 

arī komponists Raimonds Tiguls. Visu bagātinās Kurzemes un visas Latvijas profesionālās mūzikas lepnums – 

Liepājas simfoniskais orķestris un koris “Sirmā Kamērs.” 
 

Biļetes uz koncertu “Suitu kods mūzikā” pieejamas SIA “Biļešu paradīze” kasēs un internetā.  

Biļešu cena – EUR30. Kā Kuldīgas novada ierasts, uz īpašiem pasākumiem pieejamas arī novadnieku biļetes, 

kuras būs iespējams iegādāties tikai Alsungas kultūras namā līdz 10. augustam par cenu 20 EUR. 

Plašāka informācija ŠEITT>> 

 

Līdz 14. septembrim Alsungas Amatu mājā apskatāma Roberta Ludeviga  fotoizstāde 

"Ciemos". 

 

ĪVANDĒ 

Līdz 1. septembrim Īvandes pagasta bibliotēkā - Māra Mihailova fotoizstāde “Runča 

dzīvesstāsts”. 

 

KABILĒ 

12. augustā 10.30 Kapu svētki Kabiles pagasta kapos - 10.30 Gatviņu kapos, 12.00 Kabiles 

kapos. 

Līdz 31. augustam Kabiles pagasta bibliotēkā - Andras Manfeldes izstāde par Kabili 

“Vizbulīte un purvs”. 
 

Līdz 31. augustam Kabiles pagasta bibliotēkā - Z. A. Meierovica Kabiles pamatskolas 

skolēnu zīmējumu izstāde “Pasaule bērna acīm”. 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/alsungas-pils-pagalma-notiks-verienigs-brivdabas-klasiskas-muzikas-koncerts-suitu-kods-muzika/


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

LAIDOS 

7.-8.augustā Erasmus+ projekta “Storytelling – a key to inclusive society” 

aktivitāte "Stāstniecības vasaras skola". Norises vieta – Laidu muiža. 

 

10. augustā Laidu Senioru ekskursija uz Šauļiem (Lietuvā). Informācija pa tālr. 29604482. 

 

NĪKRĀCE 

No 4. līdz 26. augustam Nīkrāces pagastā norisināsies nu jau par tradīciju kļuvušie 

„Saulrieta vakari”. Vasaras krāšņuma un dabas pilnbrieda iedvesmotie „Saulrieta vakari” 

šogad piedāvās iesaistīties gan radošās aktivitātēs, gan priecēt garu un dvēseli ar sirsnīgiem 

koncertiem. 

11. augustā 18.00 pastaigu un atpūtas parkā „Labirints” - dziedātājas Katrīnas Binderes – 

Čoderes akustiskais koncerts. 

 

13.augustā  

11.00 Kapu svētki Purvkroga kapos. 

12.00 Kapu svētki Miera kapos. 

13.00 Kapu svētki Nīkrāces kapos. 

14.00 Kapu svētki Tukuma kapos. 

15.00 Kapu svētki Priednieku kapos. 

Mirušo piemiņu godinās dziesminiece Inga Piterniece. 

 

PADURĒ 

Līdz 31. augustam Padures bibliotēkā - literatūras izstāde “Dārza labumi burciņās – 

receptes un idejas”.  

Līdz 31. augustam Padures bibliotēkā - literatūras izstāde “Komiksi, grafiskās noveles un 

mudžgrāmatas bērniem”. 

9. augustā 16.00 Padures bibliotēkā - galda spēļu pēcpusdiena.  

13. augustā 13.00 – 15.00 Kapu svētki Padures pagasta kapos - 13.00 Nabes kapos, 13.30 

Beltes kapos (Ķimalē). 14.30 Padures kapos. 

 

PELČOS 

11. augustā Nakts skrējiens - orientēšanās.  

21.00 starts ģimeņu komandām.  

22.00 jauniešu/pieaugušo komandu starts (komandā 5 cilvēki). 

 Komandas var pieteikt pa tālr. 26354396 Aiva Kuršinska.  



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

12.augustā Kapu svētki Pelču pagasta kapos.  

10.00 Bišavu kapos. 

11.00 Rimzātu kapos.  

12.00 Ģīņu kapos.  

13.00 Pelču kapos. 

 

RUDBĀRŽOS 

12. augustā 11.00 Rudbāržu sporta laukumā - Rudbāržu pagasta 6.sporta svētki.  

18.00 pie Rudbāržu pagasta pārvaldes - svētku koncerts, spēlēs Māris Blāze.  

21.00 balle kopā ar ''Duets Pusceļš''. 

13.augustā  

14.00 Kapu svētki Sprīžu kapos. 

15.00 Kapu svētki Vecsieksātes kapos. 

16.00 Kapu svētki Bākūžu kapos. 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

Līdz 22. augustam aicinām bērnu vecākus, kuru bērni uzsāk skolas gaitas 1.klasē, pieteikt 

bērnus 30. augusta pasākumam "Rumbas pagasta pirmklasnieku sveikšana". Tālr. 29142073 

Rumbas pagasta pārvalde. 

Līdz 31. augustam Rumbas pagasta bibliotēkā – literatūras izstāde “Kaķi grāmatas 

vizuālajā noformējumā”, par godu pasaules kaķu dienai. 

7. augustā 16.00 Rumbas pagasta bibliotēkā - galda spēļu pēcpusdiena. 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

No 12. augusta Antuļu bibliotēkā - foto izstāde “Jaunmuiža un jaunmuižnieki”. Izstādē 

apskatāmas fotogrāfijas, kuras fotografētas no 1950. līdz 2023. gadam Jaunmuižā. Tās 

vizuāli stāsta par lauku darbiem kolhozā, piemājas saimniecībās, ģimenes tradīcijām, 

pasākumiem skolā un bibliotēkā. 

12. augustā 18.00 Antuļu bibliotēkā - bijušo un esošo jaunmuižnieku saiets “Savējie 

Jaunmuižā”. 

13. augustā Kapu svētki Skrundas un Skrundas pagasta kapos: 

11.00 Vadžu kapos  

11.30 Dobeļu kapos  

12.00 Pastaru kapos  

12.30 Klūgu kapos  

13.00 Baznīcas kapos  

13.30 Sila kapos  

 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

TURLAVĀ 

Līdz 30. augustam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” Annas Dinteres tamborēto 

segu izstāde. 

Līdz 30. augustam bibliotēkā - Laimas Gūtmanes foto izstāde “Koki”. 

 

VĀRMĒ 

 

11. augustā 18.00 Muižas parkā - “Maizes svētki Vārmes muižā”. Vēsturisks un izzinošs 

pasākums. 

11. augustā no 18.00 līdz 21.30 tiks atvērts apskatei viens no lielākajiem manteļskursteņiem 

“Vārmes Ērberģis”. 22.00 attīrīšanas un aizsardzības rituāls, ieeja 8 EUR. 

12.augustā 22.00 zaļumballe ar grupu “Zeļļi”. Norises vieta - Brīvdabas estrāde "Liepu 

birzs", Vārmes pagasts. Pasākumā darbosies bufete. Ieejas maksa 7.00 EUR. 

 

 


